Д ЕП А РТА М ЕН Т ВЕТЕРИНАРИИ КРА СН О Д А РСКО ГО  КРАЯ

ПРИКАЗ

от РУ. 'Ж?/5 ?  N° ‘'/ / //-
г. Краснодар

О результатах конкурсов на замещение вакантных
должностей государственной гражданской службы

Краснодарского края и включение в кадровый резерв
департамента ветеринарии Краснодарского края

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля
2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государствен
ной гражданской службы Российской Федерации», Федеральным законом
от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Россий
ской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 г. № 870-КЗ
«О государственной гражданской службе Краснодарского края», на основании
Методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей госу
дарственной гражданской службы Краснодарского края и включение в кадро
вый резерв департамента ветеринарии Краснодарского края, утвержденной
приказом государственного управления ветеринарии Краснодарского края
от 2 июля 2018 г. № 253, а также решений конкурсной комиссии департамента
ветеринарии Краснодарского края по итогам конкурсов на замещение вакант
ных должностей государственной гражданской службы Краснодарского края
от 23 апреля 2019 г. № 1-2 и протокола заседания конкурсной комиссии по ре
зультатам конкурса на включение в кадровый резерв департамента ветеринарии
Краснодарского края от 23 апреля 2019 г. № 7 , п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решения конкурсной комиссии.
2. Назначить победителями конкурсов на замещение вакантных должно

стей департамента ветеринарии Краснодарского края:
ведущего консультанта отдела финансирования, бухгалтерского учета,

отчетности и контроля (по направлению деятельности в сфере бухгалтерского
учета, отчетности и контроля) -  Греховодову Т.А., консультанта отдела финан
сирования, бухгалтерского учета, отчетности и контроля;

ведущего консультанта отдела финансирования, бухгалтерского учета,
отчетности и контроля (по направлению деятельности в сфере осуществления
государственных и муниципальных закупок) -  Накошную О.А., главного спе-
циалиста-эксперта отдела финансирования, бухгалтерского учета, отчетности и
контроля.

3. По результатам конкурсов включить в кадровый резерв департамента
ветеринарии Краснодарского края на группы должностей:

ведущую группу по направлению деятельности: в сфере осуществления
государственных и муниципальных закупок -  Каутц А.В., экономиста струк
турного подразделения бухгалтерский учет и финансово-экономическая служба
ГБУ СОКК «Армавирский ДИПИ»;

ведущую группу по направлению деятельности: в сфере бухгалтерского
учета, отчетности и контроля (консультант) -  Заливину Н.В., бухгалтера ГБУЗ
КМЦ «Резерв»; Духовенко B.C., ведущего консультанта отдела координации
деятельности подведомственных организаций и рравовой работы управления
делами администрации Краснодарского края; Шередекину Т.В., временно не
работающую.

4. Ввиду отсутствия требуемого количества кандидатов признать не
состоявшимся конкурс в кадровый резерв на должность главного специалиста-
эксперта отдела финансирования, бухгалтерского учета, отчетности и контроля
(по направлению деятельности в сфере осуществления государственных и му
ниципальных закупок).

5. Начальнику отдела по вопросам государственной службы, кадров и
противодействия коррупции департамента ветеринарии Краснодарского края
Фетцовой Е.С. обеспечить размещение информации о результатах конкурсов
на официальном сайте департамента ветеринарии Краснодарского края
(www.kubanvet.ru) и федеральной государственной информационной системы
«Единая информационная система управления кадровым составом государ
ственной гражданской службы Российской Федерации» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2

Руководитель Р.А. Кривонос

http://www.kubanvet.ru